
UCHWAŁA NR XXX/193/14
RADY GMINY NUR

z dnia 17 czerwca 2014 r.

w sprawie zwolnienia Dyrektora Zespołu Szkół w Nurze z obowiązku realizacji zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub 

wychowankami albo na ich rzecz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 91 d pkt. 1 w związku z art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz.U z 2014 r., poz.191) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dyrektora Zespołu Szkół w Nurze zwalnia się z obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich 
rzecz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nur.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXI/136/13 Rady Gminy Nur z 6 marca 2013 roku. w sprawie określenia 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, 
którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach oraz zasad zwalniania od obowiązku realizacji 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2014 roku.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Marek Góral

Id: 3D51B59A-84C8-461D-9593-27174CC3B7FD. Podpisany Strona 1




